

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: Большая Зеленина ул., д.11/1, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2  
Составлен(а) в урвне цен на: 10.2024, 11.2024

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД            | Код     |
| по ОКПО                  | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

Акт о приемке выполненных работ

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 30.11.2024 | ноябрь 2024 г.  |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двести пятьдесят одна тысяча четыреста семьдесят рублей 40 копеек

| №                                   | № | Наименование работ                                          | Код единичной расценки | Ед. изм.     | Выполнено работ |             |                 |
|-------------------------------------|---|-------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|-----------------|-------------|-----------------|
|                                     |   |                                                             |                        |              | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем:                      |   |                                                             |                        |              | 60,7            |             | 251 470,40      |
| PCY                                 |   |                                                             |                        |              | 60,7            |             | 251 470,40      |
| 1                                   | 1 | Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал | ТЕРэ4.01-07-08-001     | 10 шт        | 2,4             | 63 107,37   | 151 457,68      |
|                                     |   | м2                                                          |                        | 165          | 478,03          | 78 874,95   |                 |
|                                     |   | шт                                                          |                        | 1 000        | 4,68            | 4 680,00    |                 |
|                                     |   | шт                                                          |                        | 900          | 0,78            | 702,00      |                 |
|                                     |   | шт                                                          |                        | 10           | 44,00           | 440,00      |                 |
| 2                                   | 2 | Добавление на каждый следующий канал                        | ТЕРэ4.01-07-08-002     | 10 шт        | 8               | 5 806,75    | 46 453,96       |
| 3                                   | 3 | Навеска страховочного троса                                 | ГЭСН46-08-033-01       | шт           | 50              | 920,84      | 46 041,96       |
| 4                                   | 4 | Исправление кладки дымовой трубы                            | ГЭСНр60-01-010-01      | 100 кирпичей | 0,3             | 25 056,00   | 7 516,80        |
|                                     |   | кг                                                          |                        | 25           | 13,23           | 330,75      |                 |
|                                     |   | шт                                                          |                        | 30           | 42,78           | 1 283,40    |                 |
| Прямые затраты по разделу:          |   |                                                             |                        |              |                 |             | 138 996,17      |
| в т. ч. зарплата:                   |   |                                                             |                        |              |                 |             | 52 473,08       |
| Накладные расходы по разделу:       |   |                                                             |                        |              |                 |             | 42 362,64       |
| Сметная прибыль по разделу:         |   |                                                             |                        |              |                 |             | 28 199,85       |
| НДС 20% по разделу:                 |   |                                                             |                        |              |                 |             | 41 911,73       |
| Итого по разделу, включая НДС:      |   |                                                             |                        |              |                 |             | 251 470,40      |
| Прямые затраты по всем разделам:    |   |                                                             |                        |              |                 |             | 138 996,17      |
| в т. ч. зарплата:                   |   |                                                             |                        |              |                 |             | 52 473,08       |
| Накладные расходы по всем разделам: |   |                                                             |                        |              |                 |             | 42 362,64       |
| Сметная прибыль по всем разделам:   |   |                                                             |                        |              |                 |             | 28 199,85       |
| НДС 20% по всем разделам:           |   |                                                             |                        |              |                 |             | 41 911,73       |
| Итого по разделам, включая НДС:     |   |                                                             |                        |              |                 |             | 251 470,40      |

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2 Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ Крикун Г.А.